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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

10/04/2015201501010045
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 BA 297.689,5IRECE 0,0 0,00%297.689,5 0,7200 0,7200 0,000,00%

2 BA 89.603,0IRECE 0,0 0,00%89.603,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

3 BA 235.966,0IRECE 0,0 0,00%235.966,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

4 BA 613.019,0IRECE 180.000,0 29,36%433.019,0 0,6696 0,6696 120.528,000,00%

5 BA 158.488,0RIBEIRA DO POMBAL 150.000,0 94,64%8.488,0 0,7200 0,7300 109.500,001,37%

6 BA 180.973,5RIBEIRA DO POMBAL 150.000,0 82,89%30.973,5 0,7200 0,7300 109.500,001,37%

7 BA 637.452,5RIBEIRA DO POMBAL 600.000,0 94,12%37.452,5 0,6696 0,6696 401.760,000,00%

8 BA 658.215,2RIBEIRA DO POMBAL 658.215,2 100,00%0,0 0,6696 0,6800 447.586,341,53%

9 DF 1.589.995,0BRASILIA 0,0 0,00%1.589.995,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

10 GO 48.330,0ITAPURANGA 0,0 0,00%48.330,0 0,7200 0,0000 0,000,00%

11 GO 228.988,0ITAPURANGA 0,0 0,00%228.988,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

12 GO 129.560,0PALMEIRAS DE GOIAS 0,0 0,00%129.560,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

13 GO 300.000,0PARAUNA 0,0 0,00%300.000,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

14 GO 800.000,0PARAUNA 0,0 0,00%800.000,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

15 GO 400.000,0PONTALINA 0,0 0,00%400.000,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

16 GO 500.000,0PONTALINA 0,0 0,00%500.000,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

17 GO 304.303,0CATALÃO 0,0 0,00%304.303,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

18 MG 348.727,0UBERLANDIA 0,0 0,00%348.727,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

19 MG 28.670,0UBERLANDIA 0,0 0,00%28.670,0 0,6696 0,0000 0,000,00%

20 MG 1.589.995,0UNAI 0,0 0,00%1.589.995,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

21 PR 1.000.000,0APUCARANA 27.000,0 2,70%973.000,0 0,7200 0,7200 19.440,000,00%

22 PR 2.000.000,0APUCARANA 423.000,0 21,15%1.577.000,0 0,6696 0,6696 283.240,800,00%

23 PR 122.304,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%122.304,0 0,3348 0,3348 0,000,00%

24 PR 1.559.253,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%1.559.253,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

25 PR 14.054,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%14.054,0 0,3096 0,0000 0,000,00%

26 PR 119.758,6PATO BRANCO 119.758,6 100,00%0,0 0,7200 0,7200 86.226,220,00%

27 RS 237.397,0CRUZ ALTA 0,0 0,00%237.397,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

28 SC 1.960.717,0PALMA SOLA 0,0 0,00%1.960.717,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

29 SP 565.231,0BERNARDINO DE CAMPOS 0,0 0,00%565.231,0 0,7200 0,7200 0,000,00%

30 SP 3.000.000,0BERNARDINO DE CAMPOS 0,0 0,00%3.000.000,0 0,6696 0,6696 0,000,00%

31 TO 236.386,0FORMOSO DO ARAGUAIA 0,0 0,00%236.386,0 0,6696 0,6696 0,000,00%
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

10/04/2015201501010045
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
32 TO 44.925,0ARAGUAINA 0,0 0,00%44.925,0 0,6696 0,0000 0,000,00%

Total Geral : 20.000.000,3 2.307.973,8 17.692.026,5 11,54%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,5921

1.577.781,36

0,6836Preço Máximo 0,7300

0,13%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010045 10/04/2015

1 CONAB 06 IRECE BA FEIJÃO 0,7200 0,7200 297.689,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB 06 IRECE BA FEIJÃO 0,7200 0,7200 89.603,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 06 IRECE BA FEIJÃO 0,6696 0,6696 235.966,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 06 IRECE BA FEIJÃO 0,6696 0,6696 613.019,0

180.000,0 BBSB 29,36%120.528,00

180.000,0 120.528,00 29,36%

5 COMPANHIA NACIONAL DE RIBEIRA DO BA FEIJÃO 0,7200 0,7300 158.488,0

150.000,0 BBSB 94,64%109.500,00

150.000,0 109.500,00 94,64%

6 COMPANHIA NACIONAL DE RIBEIRA DO BA FEIJÃO 0,7200 0,7300 180.973,5

150.000,0 BBSB 82,89%109.500,00

150.000,0 109.500,00 82,89%

7 COMPANHIA NACIONAL DE RIBEIRA DO BA FEIJÃO 0,6696 0,6696 637.452,5

600.000,0 BCMM 94,12%401.760,00

600.000,0 401.760,00 94,12%

8 COMPANHIA NACIONAL DE RIBEIRA DO BA FEIJÃO 0,6696 0,6800 658.215,2

300.000,0 BBSB 45,58%204.000,00

358.215,2 BCMM 54,42%243.586,34

658.215,2 447.586,34 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA
1.738.215,2 1.188.874,34

0,6783

0,6840

2.871.406,7

9 CONAB-COMPANHIA BRASILIA DF FEIJÃO 0,6696 0,6696 1.589.995,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF
0,0 0,00

0.0000

0.0000

1.589.995,0

10 CONAB 05 ITAPURANGA GO FEIJÃO 0,7200 0,0000 48.330,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010045 10/04/2015

11 CONAB 05 ITAPURANGA GO FEIJÃO 0,6696 0,6696 228.988,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,6696 0,6696 129.560,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,7200 0,7200 300.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,6696 0,6696 800.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJÃO 0,7200 0,7200 400.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJÃO 0,6696 0,6696 500.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 HP ARMS GERAIS LTDA CATALÃO GO FEIJÃO 0,6696 0,6696 304.303,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000

0.0000

2.711.181,0

18 CONAB-COMPANHIA UBERLANDIA MG FEIJÃO 0,7200 0,7200 348.727,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 CONAB 02 UBERLANDIA MG FEIJÃO 0,6696 0,0000 28.670,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 COOP AGROP DO UNAI MG FEIJÃO 0,6696 0,6696 1.589.995,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
0,0 0,00

0.0000
0.0000

1.967.392,0

21 CONAB/UA APUCARANA APUCARANA PR FEIJÃO 0,7200 0,7200 1.000.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010045 10/04/2015

27.000,0 BBM_PR 2,70%19.440,00

27.000,0 19.440,00 2,70%

22 CONAB/UA APUCARANA APUCARANA PR FEIJÃO 0,6696 0,6696 2.000.000,0

360.000,0 BCMM 18,00%241.056,00

63.000,0 BBM_PR 3,15%42.184,80

423.000,0 283.240,80 21,15%

23 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,3348 0,3348 122.304,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,6696 0,6696 1.559.253,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE ROLÂNDIA PR FEIJÃO 0,3096 0,0000 14.054,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 LAVOURA IND E COM PATO BRANCO PR FEIJÃO 0,7200 0,7200 119.758,6

79.758,6 BBSB 66,60%57.426,22

40.000,0 BBM_PR 33,40%28.800,00

119.758,6 86.226,22 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
569.758,6 388.907,02

0,6826

0,6826

4.815.369,6

27 COMPANHIA ESTADUAL DE CRUZ ALTA RS FEIJÃO 0,6696 0,6696 237.397,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

237.397,0

28 COOPERATIVA  PALMA SOLA SC FEIJÃO 0,6696 0,6696 1.960.717,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
0,0 0,00

0.0000
0.0000

1.960.717,0

29 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,7200 0,7200 565.231,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201501010045 10/04/2015

30 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,6696 0,6696 3.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
0,0 0,00

0.0000

0.0000

3.565.231,0

31 CONAB-COMPANHIA FORMOSO DO TO FEIJÃO 0,6696 0,6696 236.386,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 CONAB - UA-ARAGUAINA ARAGUAINA TO FEIJÃO 0,6696 0,0000 44.925,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO
0,0 0,00

0.0000

0.0000

281.311,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

10/04/2015201501010045

Acondic.

130.000,0 90.424,80 BBM_PR0,69560,69561E

859.758,6 600.954,22 BBSB0,69900,69191E

1.318.215,2 886.402,34 BCMM0,67240,66961E

2.307.973,8 1.577.781,36 0,6794 0,683620.000.000,3


